
Uchwała Nr 229 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 października 2009r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 
Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC SPOŁECZNA 9.400,00 6.400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia (PCPR) 3.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 3.000,00  
 85295  Pozostała działalność (PCPR) I6.400,00 I6.400,00 

  2120 Dotacje celowe na realizacje porozumieniem 6.400,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne  6.400,00 
   RAZEM: 9.400,00 6.400,00 

 
Wydatki:  

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00 6.000,00 

 75019  Rady Powiatu 6.000,00 6.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  2.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.285,18  6.285,18 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Złocieniec) 2.773,08 2.773,08 
  4240 Zakup pomocy naukowych 2.000,00  
  4260 Zakup energii 773,08  
  4270 Zakup usług remontowych  2.000,00 
  4740 Zakup mat. Do urządzeń kserograficznych  773,08 
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 2.420,50 2.420,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.420,50  
  4740 Zakup mat. Do urządzeń kserograficznych  420,50 
 85410  Internaty i bursy (ZSP Złocieniec) 1.091,60 1.091,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.091,60  
  4430 Różne opłaty i składki  61.60 



Wydatki:  
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4740 Zakup mat. Do urządzeń kserograficznych  700,00 

852   Pomoc Społeczna 20.388,34 17.388,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 14.100,00 11.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.025,06  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1.074,94  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 993,02 993,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,02  
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS  993,02 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa 4.695,32 4.695,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.047,50 
  4120 Składki na fundusz pracy  122,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
  4370 Zakup usług telekomunikacji stacjonarnej  200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  189,50 
  4740 Zakup mat. Do urządzeń kserograficznych  135,52 
 85295  Pozostała działalność 600,00 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych  100,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
2.723,35 

 
2.723,35 

 85395  Pozostała działalność 2.723,35 2.723,35 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  661,13 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  38,87 
  4308 Zakup usług pozostałych  1.926,83 
  4309 Zakup usług pozostałych  96,52 
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych 2.587,96  
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 135,39  
   RAZEM: 35.396,87 32.396,87 

 
§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
- po stronie dochodów:  - 61.544.210,19 
- po stronie wydatków:  - 62.174.904,00 
- planowany deficyt budżetowy:  -       630.693,81 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



 
Uzasadnienie: 

 
Zmiany w budżecie Powiatu polegają na: 
- dochody: 
 

a) wprowadza się dotację na zwiększenie budżetu Ośrodka Wsparcia (Zarządzenie 
Wojewody 472/09) 

b) b) koryguje się paragraf klasyfikacji budżetowej dotacji w rozdziale 85295 – projekt w 
ramach programu „opieka nad dzieckiem i rodziną”, przyznanej na warunkach 
porozumienia między jednostkami. 

 
- wydatki: 
 
- zwiększa się plan wydatków Ośrodka Wsparcia o kwotę dotacji określonej powyżej, 
- wprowadza się zmiany w planach wydatków Biura Rady Powiatu, Ośrodka Wsparcia, PCPR, 
Jednostek Poradnictwa Specjalnego, pozostałe zadania w ramach działu „Pomoc Społeczna” oraz 
w planie wydatków w rozdziale 85395 dotyczącym realizacji projektu „Aktywna integracja na 
finansowanie projektu na rzecz pracy socjalnej w powiecie”. 

 
 


